
JAK HRA PROBÍHÁ?
Hráči soutěží v týmech – ideální rozdělení je po 4 žácích (možno i 3–5 hráčů).
Žáci si týmy mohou vytvořit sami, nebo je rozdělí pedagog. Pro rychlejší
odbavení žádáme, aby byly týmy již rozděleny při příjezdu do Permonia.
Úkoly jsou zadávány elektronicky prostřednictvím veršovaných indicií.
Hráče čekají různé výzvy – vědomostní, dovednostní, fyzické i adrenalinové,
přizpůsobené věku.
Cílem hry je nasbírat body za správné odpovědi a úspěšně dokončené úkoly.
Každý hráč, jehož tým úspěšně dokončí hru, získá originální odměnu!

 
Provozovatel: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o.

Padochovská 31 664 12 Oslavany IČO: 49444531 DIČ:
CZ49444531 

 

MAGIC PERMON 3. GENERACE
Program pro 3.–9. třídu ZŠ a SŠ

Magic Permon je jedinečná interaktivní dobrodružná hra, která propojuje zábavu,
vzdělávání a týmovou spolupráci. Hra probíhá v unikátním prostředí parku
Permonium® a Těžní věži bývalého dolu KUKLA.

Interaktivní hra je k dispozici ve třech úrovních dle doporučeného věku hráčů.
Každá úroveň obsahuje 6 tras s rozdílnými úkoly, pojmenovanými podle
oslavanských permonů.

NOVINKA 2025 
»  Nové edukační expozice:

 „Myslitel nebo stavitel?“ 
 „Od černého zlata k Zelené dohodě pro Evropu“

Tyto expozice rozšiřují edukativní část programu 
o aktuální témata z oblasti technického vzdělávání, 
energetiky a uhlíkové stopy.

»  Nové herní prvky:
Nové úkoly zaměřené na vědomosti, dovednosti 

        a fyzickou a adrenalinovou aktivitu.
Napínavý závěr hry s možností získání originální odměny.
„Industriální past“ – nové lanové centrum, 

        součástí II. a III. úrovně hry.



ÚROVNĚ HRY DLE VĚKU HRÁČŮ:

Magic Permon I. level (3.–5. třída) – hra bez lanových aktivit
Magic Permon II. level (6.–9. třída) – hra se vstupem na lanové centrum
„Industriální past“
Magic Permon III. level (od 17 let, včetně dospělých) – hra se vstupem na
lanové centrum „Industriální past“

Lanové aktivity se mohou účastnit osoby, které splňují tyto předpoklady:
Minimální výška: 140 cm a minimální věk: 10 let

Těšíme se na vaši návštěvu!

Kontakt pro rezervace:

Ing. Daniela Novotná | tel.: +420 735 130 556 | e-mail: daniela.novotna@st-os.cz


